-,

CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
EspíRITO SANTO
8iênio 2019/2020

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Marilândia/ES torna público e para o conhecimento dos
interessados que realizará licitação na modalidade CONVITE do tipo menor preço global. O
Edital estará disponível no site http:j /www.marilandia.es.leg.br/ou na sede da Câmara
Municipal de Marilândia/ES situada a Rua Luis Catelan, nº 230, Centro, Marilândia/ES.

CONVITE: 003/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 060/2019

OBJETO: Aquisição parcelada de materiais gêneros de padaria (pães, bolos e mistos)

para uso da Câmara Municipal de Marilândia, a fim de prover as necessidades da
mesma, mediante condições estabelecidas no edital e seus anexos.

Início da Sessão e abertura dos envelopes: 18 (dezoito) de julho de 2019 às 14h.

Marilândia/ES, 11 de julho de 2019.

IZ BRANDÃO

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

o PRE.~>L,,' L M I V •• VI At-IXAOO
NESTA PREFEITURA MUNICIPAL
DE MARILÂNDIA EspíRITO SANTO
EM:~~/20..B....

~

Gabriela Camisqui Bastos
Auxiliar AdministrativO

Rua Luis Catelan, 230 - Telefone: (27) 3724-1177
CEP 29725-000 Marilândia/ES - http://www.marilandia.es.leg.br

Página 1 de 1